Nº 64/2025 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais.
Contratado: Henrique Carneiro Lobato. Objeto: magistério no Departamento de
Zootecnia da Escola de Veterinária, em regime de 20 (vinte) horas semanais.
Retribuição: R$3.863,04 (três mil, oitocentos e sessenta e três reais e quatro centavos),
correspondente ao vencimento de Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Assistente, Nível 01. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 429/2025.
Vigência: 08/05/2025 a 31/12/2025. Data da assinatura: 08/05/2025.